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PIANO DEGLI INTERVENTI

Tav.2

ZONE SIGNIFICATIVE   Valmassoi - Deppo

SINDACO
Lino Paolo Fedon

SEGRETARIO COMUNALE

Salvatore Battiato

PROGETTISTA

Roberto Raimondi

scala 1:2000

1

.................................................................

.................................................................

RESPONSABILE DEL SETTORE URBANISTICA

Massimo Solfa .................................................................

1. Valmassoi - Deppo

Provincia di Belluno
Comune di Domegge di Cadore                                   2017

A1

A2

B

C1

C2

D1.1

D1.2

D3.1

D3.2

E

rinvio alle "Schede di intervento per la tutela e conservazione del
patrimonio di interesse architettonico, monumentale e di interesse storico
testimoniale"

"lotto saturo"

albero monumentale di Piduel

Materiali vegetali

- boschi in zona agricola / in area urbana

- cespuglieti ed aree di margine del bosco

- arbusteti

- filari

- giardini privati e aree verdi da conservare in ambito urbano

- prati parchi / prati agricoli

Spazi pavimentati

pavimentazione permeabile

pavimentazione semipermeabile

pavimentazione impermeabile

Altre indicazioni

percorso pedonale

percorso o strada ciclopedonale

pista ciclabile

Traversata del Cadore

- area informativa per la sosta e l'osservazione

- punti di accesso strutturati

superficie edificabile (volumi bassi/volumi alti)

Perimetro ambiti di attuazione del Piano
(Progetti Norma, etc )

Numero identificativo "Progetto Norma" o altri ambiti di attuazione

Limite e numero identificativo "Unità di intervento" di "Progetto Norma"

Numero identificativo di lotto libero o ambito con prescrizioni puntuali

Perimetro e numero identificativo di Ambiti con prescrizioni particolari

Attività produttive in zona impropria

Unità urbanistica del territorio aperto - nuclei e ambiti agricoli

Unità Urbanistica del sistema insediativo

Progetto Unitario

fasce di rispetto cimiteriali

ambito di degrado

aree esondabile o a ristagno idrico (da tav.3 PAT)

coni visuali

Rinvio tavola 2.1 "Zone significative luoghi centrali"

Differenti tipi di perimetri si intendono coincidenti con quello delle ZTO
qualora siano rappresentati adiacenti e paralleli ad esso
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37
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41
43
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52
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58
59
60
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65
68
69
71

82
83
84
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88
89

90
91
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94
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Legenda

TIPI DI INTERVENTO

PROGETTO DI SUOLO

ALTRE INDICAZIONI

AREE IN TRASFORMAZIONE

Z.T.O.

ADOTTATO
dal Consiglio Comunale il 18.05.2011 DCC n.13

APPROVATO
con Delibera del Consiglio Comunale n.25  del 26.09.2011

VERSIONE ADEGUATA ALLE MODIFICHE INTRODOTTE DALLA DELIBERA DI APPROVAZIONE
Aggiornato con i contenuti della variante 1/2016 DCC 14 del 22.05.2017

Residenza nei centri di antico impianto

A1.1 - Residenza nei centri di antico impianto, ambiti di conservazione

A1.2 - Residenza nei centri di antico impianto, ambiti di modificazione

Attrezzature, edifici pubblici e spazi aperti dei centri di antico impianto

Completamento semintensivo

Completamento estensivo

Espansioni residenziali

Insediamenti produttivi di completamento

Attività produttive isolate

Alberghi attrezzature ricettive e di servizio

Spazi ed attrezzature per il campeggio

Territorio aperto, agricolo o forestale

- ambiti di paesaggio a bassa trasformabilità

- ambiti di paesaggio a media trasformabilità

Spazi aperti e attrezzature di interesse comune

Fi - attrezzature per l'istruzione

- asilo nido
- scuola materna
- scuola elementare
- scuola media

Fc - Attrezzature di interesse comune
Istituzioni religiose
- chiese
- centri religiosi e dipendenze

Istituzioni culturali associative, per lo svago e lo spettacolo
- biblioteca
- centro culturale
- sala riunioni, mostre
- sala manifestazioni
- centro anziani
- palestra coperta
- impianti sportivi coperti

Attrezzature sociosanitarie ed assistenziali
- casa per anziani
- sedi servizio sanitario
- altre attrezzature sanitarie e assistenziali

Servizi amministrativi
- municipio
- uffici pubblici in genere
- magazzini comunali
- servizi di pubblica sicurezza (Carabinieri, Polizia di Stato etc.)
- cimiteri
- centri di ricerca, incubatori d'impresa

Servizi telecomunicazioni
- ufficio postale
- centrale telefonica
- SRB Telefonia mobile

Servizi commerciali
- supermercato
- attrezzature ricettive
- camping
- stazione di rifornimento e servizio

Ft - impianti tecnologici

- cabine elettriche
- impianti di depurazione
- discarica piazzola ecologica
- aree per servizi ambientali

Fs - spazi aperti attrezzati per parco gioco e sport

- area gioco bambini
- parchi e giardini
- impianti sportivi di base
- impianti sportivi agonistici
- spazi aperti di connessione e permeabilità ecologica
- orti e frutteti privati

- piazze ed aree pavimentate
- percorsi attrezzati
- spazi aperti, verdi e pavimentati per manifestazioni, sport e spettacolo

Pp - Aree per parcheggio e viabilità

autorimessa interrata
area di sosta automobilistica
aree pubbliche e private per verde di arredo e fasce tampone di mitigazione
lungo le strade

attrezzature e servizi ad uso collettivo (standard urbanistici)

Elaborato aggiornato a seguito della D.C.C. di approvazione della Variante n°1/2018
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